AVISO DE SUSPENSÃO

A Empresa de Desenvolvimento Urbano-EMDUR, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, em cumprimento a Lei nº
13.303/2016 e nº 10.520/02, torna público a SUSPENSÃO da seguinte
licitação:  Pregão Eletrônico, Nº 009/EMDUR/2025, PROCESSO N°:
00600-00004277/2025-08-e.
Tipo: MENOR PREÇO, no regime de execução, MENOR PREÇO POR
LOTE. Com itens destinados à ampla participação.
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO
PARA REGISTRAR PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE
PROJETORES LED PARA ILUMINAÇÃO DE CAMPOS E QUADRAS
ESPORTIVAS ABERTAS, FACHADAS, MONUMENTOS, PONTES E
VIADUTOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE), VISANDO ATENDER AS
DEMANDAS DA EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO –
EMDUR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
DESCRITAS NO EDITAL DE LICITAÇÃO E OS SEUS ANEXOS.
Informamos que a ABERTURA DAS PROPOSTAS e a DISPUTA DE
PREÇOS previstas para o dia 05/05/2025 às 10h00min, estão
SUSPENSAS “SINE DIE”.
OUTRAS INFORMAÇÕES: junto à Empresa de Desenvolvimento
Urbano-EMDUR, na Avenida Brasília, nº 1576 – Santa Bárbara, Porto
Velho/RO, telefones: (69) 3901-8603, em dias úteis no horário de 8h
às 14h (horário de Porto Velho/RO) ou pelo e-mail:
cpl@emdurpvh.com.br.

Porto Velho, 30 de abril de 2025.

Alessandra de Souza Xavier
Pregoeira/EMDUR

e-DOC 355F62F4
Proc 00600-00004277/2025-08-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 355F62F4

e-DOC 355F62F4
Proc 00600-00004277/2025-08-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 355F62F4

 Assinado por Alessandra De Souza Xavier - Presidente da CPL - Em: 30/04/2025, 11:11:46